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Nyhedsbrev juni - juli 2020 
 

 

Hej Alle 

 

Nu nærmer ferien sig med raske skridt, og vi har fået tilbagemelding fra jer. Jeg holder ferie de to uger vi 

har lukket (uge 29 og uge 30) Jariya holder ferie ugerne 29,30 og 31.  

Der kommer forholdsvis få børn i uge 31. Jeg har undersøgt pasningsbehovet. Det er muligt at begrænse 

åbningstiden til 7.00 til 16.00 i uge 31. Vores vikar Susanne Bruun og jeg er på arbejde i denne uge. Hvis der 

opstår et akut behov for at vi skal åbne yderligere, er I velkomne til at kontakte os. 

 

Covid 19 

Det har været et meget anderledes forår for alle. Det er ikke sket uden udfordringer for de fleste. Vi har her 

i Kirsebærhaven haft en del ekstra arbejde med hygiejne hos børnene og os selv. Vi har haft ekstra arbejde 

med rengøring. Vi er nu ved at være inde i vanen og jeg håber at vi er ved at nærme os dagligdagen før 

Corona når vi når til d. 1. august. Jeg vedhæfter de nye retningslinjer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jan Ladefoged Kristiansen 

Jan har desværre været langtidssygemeldt, og har efterfølgende valgt at fratræde sin stilling. Vi skal derfor 

have ansat en ny pædagog snarest muligt. 
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Morgenmad 
Vi begynder med morgenmad igen pr. 3. august. Morgenmad er fra 6.15 – 7.30. Morgenmaden vil stå ude i 

køkkenet så vil personalet servere det barnet ønsker. Vi må ikke have maden til at stå på bordet så børnene 

selv kan tage maden. Vi er formentlig kun 1 personale indtil kl. 8.00 om morgenen, og derfor er vi nødt til at 

overholde tidspunktet for morgenmad. Det vil sige at barnet skal kunne nå at spise færdig inden kl. 7.30 

hvis man skal spise morgenmad i Kirsebærhaven. På det tidspunkt er der kommet så mange børn i 

børnehaven at vi er nødt til at hjælpe børnene i gang med nogle aktiviteter, og være klar til at hjælpe med 

at lege, vinke, løse evt. problemer, hjælpe på toilet og så videre… 

 

Madpakker 

Vi går tilbage til madkasserne igen. Børnene må gerne have deres egen madkasse med i børnehave. Der er 

et betydeligt madspild når vi er nødt til at smide maden ud efter hvert måltid. Vi tænker at der skal være 

formiddagsmad og frokost i madpakken. 

 

Frugt 

Vi vil gerne i gang med frugtordningen igen. Det kan lade sig gøre ved at vi serverer for hvert barn. Frugten 

må de heller ikke selv tage. Vi laver et stort fad og går rundt og giver børnene det de gerne vil have. Der er 

mange der har betalt i forvejen. Jeg har lavet et nyt skema og givet krydser svarende til det man havde til 

gode.  

Flåter 

Vi går meget tur i højt græs, og det betyder at der er stor chance for at der kan være flåter, så det er vigtigt 

at i tjekker jeres barn for flåter især når vi har været på tur. Der er også højt græs på legepladsen så det er 

måske en god vane at tjekke når barnet er i bad her i flåtsæsonen. 
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Vinbjergsnegle 

 

Vi sender vores vinbjergsnegle på sommerferie når vi går på ferie. De kommer igen til næste forår. Vi følger 

dem over i krattet hvor vi har ”lånt” dem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piratfest 

Vi har holdt piratfest for alle børn i børnehaven. Vi var alle klædt ud som pirater. Vi lavede en stor 

skattejagt med en masse poster. Der var poster hvor man skulle samle noget op med tæerne, man skulle 

huske noget der var gemt under et tæppe. Man skulle spille vendespil og se hvem der fik flest stik. Man 

skulle høre en historie og se hvem der kunne svare på flest spørgsmål. Vi legede kongens efterfølger. Vi 

skulle gætte en masse gåder. Vi fik bind for øjnene og skulle gætte hvad der var i en kasse. Til sidst skulle vi 

finde skatten, som var en filur is. Vi var ikke helt heldige med vejret, så det hele måtte foregå imellem 

bygerne      

Vi fik sodavand, pølsehorn og pizza til frokost, så alle børn blev mætte. 
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Afslutningsfest for førskolebørnene 

På grund af den nuværende situation måtte vi desværre aflyse vores sommerfest. Derfor valgte vi at holde 

en lidt mindre fest for førskolebørnene. Vi mødtes i Kirsebærhaven hvor vi grillede medbragt kød. 

Kirsebærhaven sørgede for alt tilbehør. Vi har 9 børn der skal starte i skole efter sommerferien. 4 børn 

tager til Kammas Børneunivers, 3 børn til Havbakkeskolen og 2 til Hadsund Skole. 

Vi er 18 børn i Kirsebærhaven efter den 1. august. 

 

Velkommen til Kirstine og Kasper 
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Kommende arrangementer 

 

Bedsteforældredag: Vi holder bedsteforældredag 21. august 9.00 til 12.00. Det foregår udenfor       

Høstfest: Vi holder høstfest i Kirsebærhaven fredag d. 18. september 13.00 til 16.00. Der er åbent hus og 

vi byder på en kop kaffe og lidt godt til ganen. 

Generalforsamling/forældremøde: Vi har møde mandag d. 28. september kl. 19.30 til 21.30. 

 

 

 

 Nye børn i Kirsebærhaven 

 

Sofia begynder d. 1. august. 

 

 

 

Venlig hilsen 

Lotte og Personalet i Kirsebærhaven 


